

Midtjysk Autoservice ApS

Nyhøjvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 67 95 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Autoservice ApS Nyhøjvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 67 95 15
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoreparationsværksted, handel med biler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528 t.kr. mod 1.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.527.674	1.620.956
1 Personaleomkostninger	-1.273.334	-1.292.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.775</u>	<u>-21.275</u>
Driftsresultat	216.565	307.053
Andre finansielle indtægter	300	1.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.344</u>	<u>-5.263</u>
Resultat før skat	204.521	303.590
Skat af årets resultat	<u>-45.274</u>	<u>-69.291</u>
Årets resultat	159.247	234.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>59.247</u>	<u>34.299</u>
Disponeret i alt	159.247	234.299

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.780	76.603
4 Indretning af lejede lokaler	63.456	79.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.236</u>	<u>156.261</u>
Deposita	0	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.236</u>	<u>222.261</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	29.350
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	285.000
Varebeholdninger i alt	<u>145.000</u>	<u>314.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.281	172.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.816	50.000
Andre tilgodehavender	12.000	26.704
Tilgodehavender i alt	<u>673.097</u>	<u>249.519</u>
Likvide beholdninger	3.307	294.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.404</u>	<u>857.929</u>
Aktiver i alt	<u>958.640</u>	<u>1.080.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	298.927	239.679
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	448.927	489.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.246	5.622
Hensatte forpligtelser i alt	5.246	5.622
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	54.003	70.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.003	70.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.286	196.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.024	171.346
Selskabsskat	45.650	65.472
Anden gæld	138.504	80.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.464	514.614
Gældsforpligtelser i alt	504.467	584.889
Passiver i alt	958.640	1.080.190
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.165.785	1.191.144
Pensioner	75.400	88.007
Andre omkostninger til social sikring	12.686	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	19.463	2.401
	<u>1.273.334</u>	<u>1.292.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.344	5.263
	<u>12.344</u>	<u>5.263</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	108.354	14.554
Tilgang i årets løb	18.750	93.800
Kostpris 31. december 2019	<u>127.104</u>	<u>108.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-31.751	-11.826
Årets afskrivninger	-21.573	-19.925
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-53.324</u>	<u>-31.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>73.780</u>	<u>76.603</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>57.843</u>	<u>76.603</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	81.008	49.024
Tilgang i årets løb	0	82.014
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.030</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>81.008</u>	<u>81.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.350	0
Årets afskrivninger	<u>-16.202</u>	<u>-1.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-17.552</u>	<u>-1.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>63.456</u>	<u>79.658</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	239.680	0
Årets overførte overskud eller underskud	59.247	34.299
Overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>205.380</u>
	<u>298.927</u>	<u>239.679</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.